044082010117, thường trú tại: khu phố Phú Thanh, phường 
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai, là Người khuyết tật nặng. Cụ thể:

- Dạng khuyết tật: Dạng khác. Mức độ khuyết tật: Nặng.
- Mức chuẩn trợ cấp: 500.000 đồng/tháng. Hệ số trợ cấp: 1.5.
- Mức trợ cấp: 750.000 (Bằng chữ: Bảy trăm năm mươi ngàn đồng).
- Thời gian hưởng trợ cấp: Từ tháng 10 năm 2025.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Phường, Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội phường, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường và ông 
Hoàng Sơn Trà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.